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“DÖRT KİŞİLİK İFTAR GEÇEN SENE BİN 370 LİRAYDI,

BU SENE 2 BİN 530 LİRA”
Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin Meclis Grup Toplantısı’nda gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“Zincirlerdeki sürekli et satan mağazalar için Et ve Süt Kurumu bir anlaşma 
yapmış. Amcam bir kilo et için -17 derecede kuyrukta bekleyip 400 lira veriyor. 
Zincir market 270 liradan Et ve Süt Kurumu’ndan bunu alıyor. Yok -17 derecede 
beklemezsen, gidip de marketten alırsan aynı eti de 750 liraya satıyorlar. 
Ramazandayız iftara dört kişilik aile dört kişilik komşuyu davet ederse ne olur? 
Geçen sene maliyeti bin 370 liraydı. Bugün aynı iftar sofrasının maliyeti 2 bin 530 
lira olmuş. Tayyip Bey’in iktidarının maliyeti.”
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Video için Tıklayın!

“
TAYYİP BEY’İN

İKTİDARININ MALİYETİ
”

https://x.com/eczozgurozel/status/1899534640177909859?s=46


“’Müjde’ diye emekli ikramiyesini duyurdular. Nazlana nazlana verdikleri bin lira, asgari 
ücretin yüzde 62’si iken, bugünkü 4 bin lira yüzde 18’i. İşte bu yüzden Abdullah Güler 
açıklıyor bunu, Tayyip Erdoğan açıklamıyor. Ve o gün 24 kilo dana kıyma alan bayram 
ikramiyesi, bugün sadece 5 kilo dana kıyma alıyor. Bir yanda o dönemde Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun, emekli Kemal’in size kazandırdığı. Bu da halden anlamaz Recep 
Tayyip Erdoğan’ın sizden çaldığıdır. 24 kilodan 5 kiloya düşmüş.”

“BAYRAM İKRAMİYESİ, BUGÜN SADECE 5 KİLO ET ALIYOR”

“Mübarek Ramazan ayı, millet yoksullukla boğuşuyor. Hala aylık enflasyonumuz onlarca 
OECD ülkesinin, Avrupa Birliği ülkelerinin tamamının yıllık enflasyonundan yüksek. 
Üstelik resmi enflasyona artık kimse inanmıyor. Türkiye’nin yüzde 85’i ‘Enflasyon 
açıklanandan yüksek’ diyor. CHP’de bu oran yüzde 93, DEM Parti’de yüzde 100, İYİ 
Parti’de yüzde 88. Başka mevzu olunca ‘Bugün bu yana giderim, peşimden gelirler’ 
denen MHP grubu. Sokaktaki MHP’li öyle peşinden gelemiyor. Çünkü pazara gidemiyor. 
Yüzde 73’ü bu enflasyon rakamlarına inanmıyor. Tayyip Erdoğan ‘İki kere iki beş ediyor’ 
dese ‘Reis kerrat cetvelindeki hatayı düzeltti’ diyecek AK Parti’dekiler. Sokaktaki AK 
Partili öyle demiyor. Yüzde 68’i açıklanan enflasyon rakamlarına inanmıyor.”

“YÜZDE 73 MHP’Lİ, YÜZDE 68 AK PARTİLİ TÜİK’E İNANMIYOR”

“28 Şubat geçti, kayıtlar devam ediyor ama o güne kadar kaydolanlar Türkiye’nin 
cumhurbaşkanı adayını belirleyecek tarihi seçimde seçmen oldular. 70 bin 
beklerken 230 bin yeni üye ile 1 milyon 750 bine ulaştık. İstanbul’u kazananı 
kuşatmaya çalışan, onu kuşatmak için masum belediye başkanlarımızı içeri atan, 
suçsuz insanlara terör yaftası sürmeye çalışan ve kendi belediyelerindeki akıl 
almaz yolsuzluklar ağı bir yana, kir tutmaz Cumhuriyet Halk Partisi’ne elindeki kiri 
bulaştırmaya çalışan anlayışa inat hep birlikte ayağa kalktık. 23 Mart Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Türkiye Baharı’nın tarihidir.”

“HEP BİRLİKTE AYAĞA KALKTIK”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

2 1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın! 4. Video için Tıklayın!

2025

2018 1000 ₺ %62'Sİ

ASGARİ ÜCRETİN 24 KG
DANA
KIYMA

4000 ₺ %18'İ
ASGARİ ÜCRETİN 5 KG

DANA
KIYMA

https://x.com/herkesicinchp/status/1899728785160724878?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1899480311114686639?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1899505416867897400?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1899506340999114762?s=46


H A F TA L I K E -BÜLTEN

“Türkiye, 65 kilometre aşağıdaki adım adım gelen katliama ağlayan yurttaşlarının sesini 
duymadı. Erdoğan, Suriye’deki zaferin mimarıydın, Esad gitmişti, zulüm bitmişti. Esad’ın 
yaptıklarını doğrudan bir gruba, Arap Alevilerine, dönüp de Nusayrilere yüklemek, onları 
şeytanlaştırmak, hangi aklın, hangi vicdanın eseridir? Her işini öven Yeni Şafak 
gazetesinde adam çıkıp köşe yazıyor. Arap Alevilerinin akrabaları Hatay’da yaşıyor, 
gözyaşı döküyor. Alçak adam. Türkiye’de Alevi ile Sünni’nin barışının, kardeşliğinin 
teminatıdır Cumhuriyet Halk Partisi.”

“KATLİAMA AĞLAYAN YURTTAŞLARININ SESİNİ DUYMADILAR”

“Hem Alevilerin sorunlarını hem Kürtlerin sorunlarını hem de Türkiye’de ifade 
özgürlüğüne ilişkin, evrensel kazanımları bırakın Türkiye’nin 20 yıl önceki kazanımlarının 
da fersah fersah gerisinde kalmış tüm sorunlarını çözecek bir demokratikleşme paketine 
ihtiyaç olduğunu söylüyoruz. Sayın Kurtulmuş‘un her şeye rağmen ben hızla inisiyatif 
almasını beklerim. Kimse endişe etmesin. Önümüzdeki seçimlere gidip bu millet bu 
parlamentoya gerçek, sivil, demokratik anayasa yapma yetkisi verene kadar, mevcut 
anayasaya bile uymayanlarla anayasa masasına oturmayız. Nokta.”

“DEMOKRATİKLEŞME PAKETİNE İHTİYAÇ VAR”

“36’sı çocuk, bebek, 78 canımızın hesabını sormaya, bu meselenin peşini bırakmamaya 
devam edeceğiz. Sayın Ali Yerlikaya’ya da söylüyorum. O gün ‘10 gün’ dedi. 
‘Bekleyeceğiz Sayın Bakanım’ dedim, ‘Yeter ki adil olunsun.’ Dedi ki, ‘Çok iyi 
müfettişlerimiz var. Hiçbir şey gizli kalmayacak. 10 gün bana süre verin’ dedi. Kendi talep 
ettiği sürenin üzerinden 39 gün geçti. Sus pus bir kenarda oturuyor. Çünkü onu atayan 
dolma kalemin mürekkebiyle suçluyu atayan dolma kalemin mürekkebi aynı. Kalemin 
sahibi de Recep Tayyip Erdoğan’dan başkası değil.”

 “KARTALKAYA’DA 49’UNCU GÜN…”

“Brüksel’de Avrupa Birliği’ne tam üyelik hedefimize giden yolda ilişkilerimizi 
kuvvetlendiren, Cumhuriyet Halk Partisi’nin Avrupa tarafından ne kadar önemsendiğini 
ve ortaya koyduğu hattın ne kadar kıymetlendirildiğini gördüğümüz ziyaretler yaptık. 
Elbette Türkiye’nin Kopenhag kriterlerini yerine getirmediği noktada tam üye olmasını 
kimse bekleyemez. Hatanın büyüğü Türkiye’nin değil, Türkiye’yi 22 yıldır yöneten bu 
hükümetin. Ama Avrupa Birliği de hatalar yaptı. Onları da anımsattık. Dedik ki, ‘Türkiye’yi 
Trump’a, Putin’e, çağdaş dünyanın dışına itmeyin. Türkiye’yi kapsayın.’”

Video için Tıklayın!

“BRÜKSEL’DE ‘TÜRKİYE’Yİ ÇAĞDAŞ DÜNYANIN DIŞINA İTMEYİN’ DEDİK”

“14 Mart Tıp Bayramı geliyor. Ne sağlık çalışanları ne de vatandaş sistemden memnun. 
Son beş yılda 70 binden fazla sağlık çalışanı şiddet mağduru olmuş. Pandemide de 
depremde de ‘Hakkınız ödenmez’ dediler. Gerçekten de haklarını ödemediler. Son 5 yılda 
15 bini aşkın hekim yurtdışına gitti. Bu rakam daha 2 bindeyken, Erdoğan ‘Giderlerse 
gitsinler’ demişti. Bin kişiye düşen doktor sayısı, OECD ülkelerinde 3,7, Türkiye’de 2,3. Bin 
kişiye düşen hemşire sayısı OECD’de 9,8, Türkiye’de sadece 3,6. 14 Mart’ta aile hekimleri 
bir kez daha iş bırakma eylemi yapacaklar. Bu bir çığlık, duyulması lazım. Türkiye’nin 
geleceği açısından çok önemli ve derhal halledilmesi gerekiyor.”

“PANDEMİDE, DEPREMDE ‘HAKKINIZ ÖDENMEZ’ DEDİLER VE ÖDEMEDİLER”
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“Maalesef hani böyle ‘Gitti, gitti’ diye dövünecek durumdayız. Hep anlattım ama 
vicdansızlar bizim altın yumurtlayan tavuğu yine kestiler. Yüzde 20’si peşin, 4 milyar sıcak 
para için 164 milyarlık Çayırhanımızı verdiler gitti. Bu kadar kârlı bir işletme göz göre göre 
işçilerin açlık grevlerine rağmen bedavaya verildi. Şirket yılda özelleştirme bedelini beş yıl 
içinde çıkartacak. Geriye kalan 30 yıl kâra çalışacak. Hem işçi hakları, hem işçi sağlığı ve iş 
güvenliği üzerinden gözümüz üzerinde. Çayırhan işçisi yalnız değildir. Yapılacaksa 
seçimden sonra Çayırhan bizimdir kardeşim, geri alacağız. Milletin malını size 
yedirmeyeceğiz, söz veriyoruz.”

“İkinci örnek… 2016’da askeri alanda kaldığı için hiçbir işe yaramayan, içine dahi 
giremedikleri arazi AK Partili Avukat tarafından İBB’ye satılmış. Bugünkü kurla 500 
milyon lira zararı var İBB’nin. Ey Ali Yerlikaya, bu dosyaları Soylu eve götürdü mü, 
götürmedi mi bir bak. Duruyorsa soruşturma iznini ver. Ey Türkiye Başsavcısı Akın Gürlek, 
bu dosyayı her şey istediğin gibi İBB’den iste, gereğini yap. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı, AKP’nin siyasi operasyon şefi değildir. Hepinizin vergileriyle aldığın maaşın 
gereğini ya yapacak ya da o aldığı maaşları kendisine haram, zıkkım edeceğiz.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Genel Merkezimizde çalışmalarını sürdüren, Gençlik Kolları 
üyesi gençlerimizin oluşturduğu, Cumhurbaşkanlığı Ön Seçim Grup Sorumluları Arama 
Ekibi ile bir araya gelerek, çalışmalarında başarılar diledi.

“SEÇİMDEN SONRA ÇAYIRHAN BİZİMDİR KARDEŞİM, GERİ ALACAĞIZ”

“Tayyip Bey’in talimatıyla madden, manen ve hukuken belediyelerimiz silkelenmeye 
devam ediyor, milletin gözü önünde. Normalde olmayan şeyler oluyor. Herkes biliyor ki 
bunların hepsi Tayyip Bey’in hasetliği yüzünden, kıskançlığı yüzünden. Ahmet Özer’i, Rıza 
Akpolat’ı, Alaattin Köseler Başkanımızı böyle abuk subuk davalarla içeride tutmaya 
devam ediyorlar. Beykoz Belediye Başkanımız yoksula yardım için alınan peynirin, 
yoğurdun, tereyağın, tuzun, parmak patatesin hesabını veriyor. Ahmet Özer‘e dört ay 
önce ‘Niye konser yaptın?’ diyen savcı, bugün Alaattin Köseler’e ‘Konseri niye iptal ettin?’ 
diye soruyor.”

“AHMET ÖZER‘E ‘NİYE KONSER YAPTIN?’, ALAATTİN KÖSELER’E ‘NİYE İPTAL ETTİN?’”

“Bakın İstanbul’da 37, Ankara’da 97 yolsuzluk dosyası hazır, Süleyman Soylu geldi ve el 
koydu dosyalara. ‘Verin, biz bakacağız’ dedi. Üç yıldır tık yok, tık yok. Her birini teker teker 
anlatmak boynumuzun borcu. 2011 yılı. Bir özel şirket İstanbul Fatih’te yeşil alan olan bir 
arsayı ne akla hikmetse o zaman 25 milyon liraya belediyeden satın alıyor. Sonra İBB imar 
izni veriyor ve değeri katlanıyor. Aynı arsayı 17 kat paraya İBB’ye geri satıyor. Bugünkü 
para ile 3 milyar 700 milyon lira durduk yerde İstanbul Büyükşehir’in cebinden çıkmış. 
Türkiye Başsavcısı Akın Gürlek haydi bakalım Süleyman Soylu’nun elimizden aldığı bu 
dosyayı al da işlem yap bakalım.”

“AYNI ARSAYI 17 KATI PARAYA İBB’YE GERİ SATIYOR”

“EY YERLİKAYA, EY AKIN GÜRLEK GEREĞİNİ YAP”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, DEM Parti Eş Genel Başkanları Tülay Hatimoğulları ve Tuncer 
Bakırhan başkanlığındaki heyet ile Genel Merkezimizde bir araya geldi.

“Çatışmalı bir süreç terk edilecekse, terör örgütü silahlarını bırakacaksa, kendisini lağvedecekse, 
artık hiçbir ana ağlamayacaksa, şehitler gelmeyecekse, Türk’ün annesi, Kürt’ün annesi 
ağlamayacaksa, kan duracaksa, yetimler olmayacaksa, milletin verdiği görev bu sürece katkı 
sağlamaktır. Bu konuda tarihsel bir tutarlılık ve son derece yapıcı bir tutum içindeyiz. Bu sorunun 
çözülmesi için gayret sarf edeceğiz. Zemin, parlamentodur. Hedefimiz, etnik kimliği ya da inancı, 
mezhebi ne olursa olsun herkes için tam demokrasi, tam özgürlük. Herkesin kendini eşit hissettiği, 
eşit gördüğü bir toplum. Bir, eksik olan ve yapılması gereken yeni yasal düzenlemeler var 
muhakkak. İkincisi de mevcut yasaların adil ve demokratik uygulanması var, kötüye 
kullanılmaması var. Bununla ilgili adımların kararlılıkla Meclis zemininde atılması gerekiyor.”

“Bu işi bir siyasi partinin kârına, zararına, siyasi ikbal hedeflerine, birtakım ufak hesaplara alet 
edersek hepimiz kaybederiz. 2013-2015 süreci doğru yönetilmediği için ‘Bu iş başarılı olursa 
bundan siyasi nemalanan ben olayım’ diyen kısır anlayış, maalesef ve maalesef bugünlere getirdi 
bizi. Bugünlerde de görünen o ki iktidar partisi, muhalefeti dışlayarak ve görüşlerini 
değersizleştirerek yol alma niyetindeler. Bütün Türkiye kaybeder. TBMM dışında oluşturulan 
zeminlerde çözüm arayışı doğru olmaz. 7-8 ana tema üzerinde çalıştığımız, çok sayıda kanunda, 
20’den fazla kısımla çalışmalar yaptığımız bir demokratikleşme paketi var. Hayata geçmesi 
durumunda Kürt sorununda da çok önemli bir ilerlemenin kaydedileceği, hele hele Türkiye’nin 
dünyadaki algısı, ekonomisine yapacağı katkılar, tüm endekslerde bizi çok daha ileriye 
götürebilecek.” 
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“DEMOKRATİKLEŞME PAKETİMİZ BİZİ İLERİYE GÖTÜRECEK”
“TBMM DIŞINDA OLUŞTURULAN ZEMİNLERDE ÇÖZÜM ARAYIŞI DOĞRU OLMAZ”

“UFAK HESAPLARA ALET EDİLİRSE HEPİMİZ KAYBEDERİZ”



Genel Başkanımız Özgür Özel, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde Manisa’da düzenlenen 
“Sanatta, Siyasette, İşte, Hayatta Kadının Yolculuğu” adlı panele katıldı. 

“Erdoğan biraz önce ‘Cumhuriyet Halk Partisi kadın düşmanıdır’ demiş. Manisa’dan kahkahalarla 
cevap verdi kadınlar. Dünya kadar doğru iş yapılıyor. Bir tane yanlış bir iş yapılıyor. Her şeyi 
berbat ediyor. Dün Kadıköy Belediye Meclisi’nde AK Partili kadın üyenin güya söz hakkı istismar 
edilmiş. Ne olur bir de kadın uzatıversin, çok konuşuversin. Biraz da yöneten Belediye Meclis 
Başkan Vekilimizin telaşı bir kabalığa dönüşmüş. Ülke gündeminde kötü yer aldı. Ben de 
üzüldüm.”

“Bugün ben de Tayyip Bey de birer talimat verdik. Ben dün o kadın belediye meclis üyesine bu 
sözü söyleyen belediye meclis üyemi disipline verdim. Neyse suçu cezasını çeksin diye. Ben bir 
kadını susturanı cezalandırdım, Tayyip Bey çevik kuvveti talimatlandırdı, İstanbul’da İstiklal 
Meydanı’na çıkmak isteyen kadınların önüne TOMA koydu, karşısına çevik kuvvet koydu. Su 
sıkıyor, gaz sıkıyor. Tüm kadınların söz söylemesine Tayyip Bey engel koyuyor. Nefi’nin dediği 
gibi Tayyip Beyin bize söylediği bu söz, ‘Benim düşünceme göre iltifatı iftirasında gizlidir.’”

“Bir tarafta kadını sadece Aile Bakanı yapan, diğer tarafta gölge kabinesinde 9 kadın - 9 erkek 
görevlendiren Cumhuriyet Halk Partisi var. Bir tarafta ‘Bekar kadınlar sahiplendirilsin’ diyen 
Hizbullah’ın devamı HÜDA PAR’ın ittifak ortağı Tayyip Erdoğan’ın partisi var; diğer tarafta, 
‘Geldiğimiz gün İstanbul Sözleşmesi’ni yürürlüğe koyacağız’ diyen Cumhuriyet Halk Partisi... 
Türkiye’de bir kadın düşmanı varsa, Erdoğan’dan başkası değildir.”

“KADIN DÜŞMANI ERDOĞAN’DAN BAŞKASI DEĞİL”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“BEN BİR KADINI SUSTURANI CEZALANDIRDIM,
TAYYİP BEY TÜM KADINLARIN ÖNÜNE TOMA, ÇEVİK KUVVET KOYDU”

“SÖZÜN İLTİFATI İFTİRASINDA SAKLI”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa büyükşehir ile Şehzadeler ve Yunusemre 
belediyelerimizin düzenlediği 100. Yıl Meydanı’nda düzenlenen iftar programına katıldı. 

“Dünya çok kötü dönemlerden geçiyor. Ukrayna’da savaş var. Filistin’de savaş var. Suriye’de 
savaş var. Şu anda birkaç gündür Suriye’de yeniden çatışmaların başlamasıyla hepimizin yüreği 
ağızlarında. Derhal çatışmaların durmasını bekliyoruz. Müslümanın Müslümana ateş ettiği, 
kardeşin kardeşi katlettiği bir coğrafya istemiyoruz. Oraları karıştıranların kimler olduğunu 
biliyoruz. Ayrıca Filistin topraklarını Trump’ın işgal etmek istediğini, Filistinlileri civardaki ülkelere 
sürmek istediğini, orayı sömürmek istediğini görüyoruz. Türkiye; İsrail’in devlet terörüne, 
Trump’ın Ortadoğu hayallerine sessiz kalmamalıdır. Yaser Arafat ile Bülent Ecevit’in 
dostluğundan beri, Deniz Gezmiş’in Filistin davasına sahip çıkmasından beri Cumhuriyet Halk 
Partisi ve Türkiye solu, Filistin davasının yanında, Filistinlilerin arkasındadır.”

“SURİYE’DE ÇATIŞMALARIN BAŞLAMASINI TEDİRGİNLİKLE İZLİYORUZ”
“CHP VE TÜRKİYE SOLU FİLİSTİN DAVASININ YANINDADIR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“
BÜTÜN KADINLARI

TÜRKİYE’NİN
DEMOKRASİ DEVRİMİNE
DAVET EDİYORUM
”
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“İSTANBUL SÖZLEŞMESİ İÇİN GELİN, SEÇİN, TARİHE GEÇİN”
Genel Başkanımız Özgür Özel, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde genel 
merkezimizde gerçekleştirilen “Kadın Varsa Yaşam Var” etkinliğine katıldı. 

“Biz hukuka, kuvvetler ayrılığına, güçlü bir parlamentoya, halkın seçtiklerinin 
yönetmesine, seçenlerin yarısı kadın yarısı erkek olduğuna göre yönetenlerin de yarısının 
kadın, yarısının erkek olmasına inanıyoruz. Bu yolda ilk adım, 1930 yılında, kadınlara yerel 
seçimlerde bu hakkın verilmesiyle başladı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk aynen şöyle diyor: 
‘Mümkün müdür ki bir toplumun yarısı topraklara zincirlerle bağlı kaldıkça diğer kısmı 
göklere yükselebilsin.’”



“Yerel seçimlerde dedik ki, ‘Belediye meclislerinde yüzde 33’lük kotayı öyle seçilmeyecek yerlere 
kadınları yazıp tutturmakla olmaz.’ Ve bu şekilde belediye meclisleri sıralarına giren kadın sayısı 
sıçradı. Tam 35 de kadın belediye başkanı seçtik. Bir tek kadın belediye başkanı büyükşehirde 
Aydın varken, Eskişehir ve Tekirdağ eklendi. Örneğin Adana’nın Seyhan’ını, Denizli’nin 
Merkezefendi’sini, İzmir’in Karşıyakası’nı, Konak’ını, Karabağlar’ını, Kocaeli’nin İzmit’ini, İstanbul’un 
Maltepe ve Üsküdar’ını şimdi güçlü kadınlar, yol arkadaşlarınız yönetiyor.”

“ÜÇ KURULTAY SONRA TAM EŞİT TEMSİL SAĞLANMIŞ OLACAK”
“Cumhuriyet Halk Partisi Erdal İnönü’nün ve onun kabinesindeki kadınların vizyonu ile 
kadın kotasını Türkiye’de ilk tela�uz eden parti olmuştu. Partimizi gençlerin ve kadınların 
partisi yapacağımıza olan taahhüdümüzü hem Değişim Kurultayında hem ardından 
yaptığımız Kadın Kolları Kurultayında ifade etmiştim. Dedik ki, ‘Gençlerin ve kadınların 
siyasette temsilini artıracağız.’ Üç kurultay sonra, tam eşit temsil sağlanmış olacak.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“BELEDİYELERİ YOL ARKADAŞLARINIZ YÖNETİYOR”

“Cumhuriyet Halk Partili milletvekilleri, iki elimizi birden kaldırarak oy vermiştik İstanbul 
Sözleşmesine. Ve o kadın cinayetlerindeki ilk düşüş, tek düşüş onaylandığı yıl çok bariz olarak 
yaşandı. Sonra tartışmaya açtılar. Sırf bir seçim kazanabilmek için o yobazların, tek başlarına 
iktidar olsalar Meclis’i yakıp yıkacak olan selefi kafaların oylarını alabilmek için İstanbul 
Sözleşmesi’nden çıktılar. Sonra Medeni Kanuna saldırmak anlamına gelecek nafaka hakkını 
tartışmaya açarak verilen güvenceden kadınları mahrum bıraktılar.”

“SEÇİM KAZANABİLMEK İÇİN O YOBAZLARA YÜZ VERDİLER”

“Biraz önce İstanbul’dan, Ankara’dan, Mersin’den, Adıyaman’dan çok güçlü kadınlar konuştular. 
Öğrenciler, anneler, iş kadını, kendi işini yapan bir balıkçı, depremzede. Her birinin hikâyesi çok 
kıymetliydi. Orada eşitliğe inanmış bir belediye başkanlığı dokunuyor olması da çok kıymetli. Ben 
‘Baba evinin kapısı herkese açık’ deyince, arkadaşlar ‘Kadınlar alınmasın’ der. Ben de derim ki 
‘Cumhuriyet Halk Partisi hem baba ocağıdır, hem ana kucağıdır. 100 yıl önce kadın - erkek 
eşitliğine inanmış birinin kurduğu bir partidir.’ Bu parti sekülerlerin de dindarların da başı açık 
olanın da tesettürlünün de güvencesizin de, yoksulun da tüm kadınların partisidir.”

“CUMHURİYET HALK PARTİSİ, TÜM KADINLARIN PARTİSİDİR”

“Cumhuriyet Halk Partisi, şubat ayı boyunca 28 gün kapılarını ardına kadar açtı. İnanılmaz bir genç 
ve kadın yönelimi oldu partiye. 230 bin yeni üye ile 1 milyon 750 bin üyeye ulaştık. Bugün 
Cumhurbaşkanı adayını belirleyeceksiniz, yarın milletvekillerini belirleyeceksiniz, kendiniz aday 
olacaksınız, kadınların dayanışmasıyla ve eşitlikçi erkeklerle birlikte en önemli görevlere sizler 
geleceksiniz. 23 Mart’taki Türkiye’nin baharına, demokrasi baharına, demokrasi devrimine 
Türkiye’nin bütün kadınlarını davet ediyorum. İstanbul Sözleşmesi’ni yeniden imzalayacak, Meclis’e 
yollayacak bir Cumhurbaşkanını seçmek için, eşitlik için, mücadele için, gelin, seçin, tarihe geçin.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

“EŞİTLİK İÇİN GELİN, SEÇİN, TARİHE GEÇİN”

“Tayyip Bey’in bir kabinesinde 17 bakan ve bir Cumhurbaşkanı Yardımcısı var. Bunların içinde hiç 
şüphesiz en önemli bakanlık adını değiştirmiş de olsalar da Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı. Bunda 
bir kadının olması önemlidir. Ama o kabinede tek kadının olması, onun da aileden sorumlu bakan 
olarak görev yapması zihniyeti aynen göstermektedir.  Cumhuriyet Halk Partisi’nin gölge 
kabinesinde durum yüzde 50, yüzde 50. Çünkü kadınlar hayatın yarısıysa siyasetin de yarısı 
olacaklar.  ‘Sen kadınsın, sadece aileden anlarsın. Çocuk bakmalı, üç - beş kuruş bakım parası ile 
yaşlına ve hastana bakmalı, hem de eşinin eline bakmalısın.’ Bu anlayış kadını eve hapseden anlayış.”

“KADINI HAPSEDEN ANLAYIŞ BU…”
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https://x.com/herkesicinchp/status/1898360093604819294?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1898413295654056381?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1898389629331464223?s=46


“İKTİDARIN TÜKENMİŞLİĞİNİN ÇARESİ YARGI KUMPASLARI OLAMAZ:

TESLİM OLMAYACAĞIZ”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Beykoz Belediye Başkanımız Alaattin Köseler’in 
tutuklanmasının ardından Beykoz Belediyemizi ziyaret etti.

“Gelirken ‘Demokrasi trenine bindik gidiyoruz. İşimize geldiği yerde ineriz’ diyenlerin, 
demokrasi treninden indiklerini görüyoruz. Oy kendilerine verilince ‘Baş tacı’ diyenlerin, 
verilmediğinde ‘Bu seçimler mundar oldu’ dediğini, seçimleri yenilettiklerini biliyoruz. Milli 
irade kendilerine oy verildiğinde kutsal, ama başka partilere verildiğinde onu sakatlamak 
için elinden gelen her şeyi yapanları görüyoruz. İbretle izliyoruz.” 

“Bugün Sayın Erdoğan, kendi söylediği sözün yankısıyla uyku uyuyamamaktadır. Kendi sesi 
onun kendisini çıldırtmaktadır. Lafın özü şudur: İstanbul’u kaybeden Türkiye’yi kaybeder. 
İstanbul’u kazanan Türkiye’yi kazanır. ‘İstanbul’u kazandı, Türkiye’yi de kazanacak’ kaygısı 
Erdoğan’ı bu duruma sürükledi. Keşke zararı bir tek kendisine olsa. Ama maalesef bütün 
ülkeye oluyor. Ülke siyasetinde kara lekeler bırakıyor. Adalet sisteminde utanç sayfaları 
yazıyor. Ekonomi de bu tutumu yüzünden her geçen gün kötüye gidiyor.”

Video için Tıklayın!

“ERDOĞAN KENDİ LAFIYLA UYKU UYUYAMIYOR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“DÜNYANIN EN BÜYÜK SEÇİM KAMPANYASINI BAŞLATIYORUZ”

https://x.com/herkesicinchp/status/1898081569056657800?s=46


1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“Yargı eliyle seçilmiş belediye başkanlarımıza operasyon çekiliyor. Bugün Alaattin 
Başkan’a yapılan dün Rıza Akpolat’a yapılan, Ahmet Özer’e yapılan şahıslarına yapılan 
işler değildir. Kurumsal hedef, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisi, kişisel hedef de 
belediye başkanları değil Beykoz’daki her bir kimsenin kendi iradesidir. Sana verdiğim 
emanete sahip çıkıyorsun, oylara sahip çıkıyorsun. Bundan sonra da bu memlekete, bu 
memleketin yarınlarına sen sahip çıkacaksın’ diyen sizler, bizim tek gücümüz ve tek 
güvencemizsiniz. Beykozlular, İstanbullular, 86 milyon biliyor ki bu iktidarın 
tükenmişliğinin çaresi yargı kumpasları olamaz. Onlara teslim olmayacağız.”

“OPERASYONLARDA HEDEF MİLLETİN İRADESİ”

“İlk çağırdığımda 1 milyon 530 bin kişiydik. ‘1 milyon 600 bin üye istiyoruz’, dedik. Yola 
çıktık. 98 yaşında üye de kaydettik. 18 yaşını geçtiği gün kendi kaydını yapan ve partiye 
bunu mail atan genci de kaydettik. Bir ayda, kısa şubatta 230 bin üye kaydettik. 1 milyon 
750 bin kişi 23 Mart günü aday adaylığını ilan eden, Cumhurbaşkanı adayımız olmak 
isteyen, onun için kendisini üyemize emanet eden Ekrem Başkanımızın arkasında durmak, 
dimdik onun arkasına geçmek için yola çıktık. Dünyanın en büyük seçim kampanyasına 
başlatıyoruz hep beraber. Derhal olsun istiyoruz, hemen olsun istiyoruz, erken olsun 
istiyoruz. Onlar, ‘Kaçalım, kaçalım, kaçalım’ diyorlar. Kaçtıkları yere kadar kaçsınlar ama 
biz adayımızla ve 23 Mart’ın devamında o adayı sahiplenecek 10 milyonlarla adım adım 
yürüyeceğiz. Adayımız hem İstanbul için çalışacak hem Türkiye için çalışacak.” 

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Hırka-i Şerif Camii’nde sergilenen, Hz. 
Muhammed’in Veysel Karani’ye hediye ettiği Hırka-i Şerif’i ziyaret etti. Cuma namazını da 
aynı camide kıldıktan sonra namaz çıkışında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Ekrem İmamoğlu ile birlikte basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

“1 MİLYON 750 BİN KİŞİ ADAYIMIZIN ARKASINDAYIZ”
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https://x.com/herkesicinchp/status/1898111680204222600?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1898057622131294544?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, NOW TV’de İlker Karagöz ile Çalar Saat programında 
gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“Avrupa bugüne kadar Amerika’nın müttefikliğine alışık. Bir anda Ukrayna’yı, Avrupa’yı 
tehdit eden bir dil başlayınca çok ciddi güvenlik kaygıları var. Süreçte NATO’nun ikinci 
güçlü ordusuna sahip Türkiye’nin önemi artıyor.  Avrupa Parlamentosu'ndaki ilerici ittifak 
olan siyasi akrabalarımız bizi davet ettiler. Parlamentoda gruba bir konuşma yaptım, 
neredeyse tamamı dinledi. ‘Erdoğan’ın ilk kez kaybettiği’ diye bakıyor onlar. Anlamı şu: 
‘Türkiye’nin birinci partisi, geleceğin iktidar partisi, Cumhurbaşkanı adayını hazırlayan 
Cumhuriyet Halk Partisi meselelere nasıl bakıyor ve bize ne vaat ediyor, ne anlatıyor?’”

“’ERDOĞAN KAYBETTİ’ DİYE BAKIYORLAR”

“En çok soru Ekrem İmamoğlu’na beş tane siyasi yasak getirilmesi talebine geldi.  Hem 
kaygıyla, hem de acı acı gülerek takip ediyorlar. Çünkü şöyle görüyorlar: ‘Demek ki 
Erdoğan, demokratik yollardan bir seçim kazanamayacağını anlayınca bunlara yelteniyor’ 
diye bakıyorlar. Seçimi kazandığımızın ertesi günü Kopenhag kriterlerini yerine getirmeye 
başlayacağız. Türkiye demokratik, özgür bir ülke olacak. Bir yıl içinde süreçleri 
tamamlayıp, tam üyelik prosedürünün bize düşen kısımlarını yapacağız. Dedim ki ‘Bizi 
mahvettiniz. Avrupa Birliği açısından da ilkesiz bir iş yaptınız. Türkiye’yi de sığınmacı 
deposuna çevirdiniz. Bu sefer de güvenlik kaygısı var. Türkiye ile bir al - ver pazarlığı 
yapmak yerine gerçek dostlar gibi müzakere edin.”

“AVRUPA, MESELELERE BAKIŞIMIZI MERAK EDİYOR”

 “KAYGIYLA TAKİP EDİYORLAR”

“Cumhuriyet’in kurucu liderine ve ordunun ebedi başkumandanına sadakat bildiren teğmeni 
ordudan atmak demek, bu ülkenin genleriyle oynamak, bu ülkenin ana kolonunu kesmek 
demek. Ben o binayı çökertmesinler diye mücadele ediyorum. ‘Günü gelince bunun hesabını 
sorarız’ dedim. Ve nasıl soracağımızı da söyledim. Bir değil bin dava açsalar… Bir talimatla 
başkomutan sıfatıyla diyormuş. Ben bu noktadan bir adım geriye atmam.”

Video için Tıklayın!

 “ERDOĞAN, ORDUYU SEN YÖNETMİYORSUN”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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https://x.com/herkesicinchp/status/1898030100513222671?s=46


“Mehmet Şimşek enflasyonu düşürmeye geldi, 2,5 yıldır patinaj yapıyoruz. TÜİK diyor ki, 
‘yıllık enflasyon yüzde 40.’ ENAG da diyor, ‘yüzde 80.’ Ben gidiyorum pazara, yüzde 
80-90-100’ün altında fiyatı artan hiçbir şey yok. Bu sene çok daha fena bir şey yaptılar. 
Gerçekleşene değil, beklenti enflasyonuna göre zam verdiler. Becerememişsin. Cezasını 
niye emekli, asgari ücretli çeksin? Sen emekline evde ya da dışarıda ihtiyaç duyduğu 
zaman karnını doyuracak imkânı yaratmayacaksın. Sonra kent lokantaları övüldü diye 
soruşturma açacaksın. Allah akıl, fikir versin.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

“EMEKLİNİN KARNINI DOYURAMAYACAK, SORUŞTURMA AÇACAKSIN”

“Adalet ve Kalkınma Partisi artık halktan kopmuş, tepede bir yönetenler zümresine 
dönüştü. Bu yüzden en hızlı şekilde sandığın gelmesi ve vatandaşın bir karar vermesi 
gerekiyor. 23 Mart günü Türk baharında, milyonlarca kişi sandığa gideceğiz. Erdoğan 
‘Ölünceye kadar buradayım’ dedi neredeyse. Bizde öyle değil.  Aday değilim. En doğru 
adayı belirlemenin güvencesiyim. Bu hem parti içi demokrasi açısından önemli. Bu bir 
demokrasi devrimi. Hem de Türkiye’ye örnek olacak bir iş.”

“DEMOKRASİ DIŞINDA TALEBİMİZ YOK”

“Komisyona şehit aileleri, gaziler, mağdurlar dahil edilmeliler, onların rızası alınmalı. Dedikleri 
şu: ‘Biz yandık başka analar yanmasın. Ama bu iş siyasete alet olmasın.’ Hepimiz biliyoruz ki 
Abdullah Öcalan‘la devlet sürekli temas halinde. Erdoğan işin esas sahibi, ama siyaseten 
kenarda durarak çaktırmadan izliyor. İşe sahip çıkacaksan. Buralarda çok erken ve farklı 
şeyler söylemek doğru olmaz. Çözüm odaklı olduğum için bunu söylüyorum. İşi baltalamak 
istesek, siyasete alet ederek oradan rant çıkarmak istesek çok verimli bir alan var.”

“İŞİ BALTALAMAK KOLAY AMA GÖRMEK LAZIM”

“Sayın Bahçeli’den, Erdoğan’dan bir samimi özeleştiri ve helallik isterim. Geçmişte CHP el 
sıkışınca ‘DEM’lenmek, terörle işbirliği yapmak’ oluyor da şimdi ‘Halay çekeceğiz’ 
diyorsanız, bir helallik istenecek. Çünkü bize çok ayıp edildi geçmişte. DEM Parti’nin 
demokratik siyaset yapmasını savunduk. ‘Terör olmasın, demokratik siyaset olsun. Sözü 
susturursan, silahlar konuşuyor’ dedik. Şimdi o noktaya geldi Türkiye.”

“BAHÇELİ VE ERDOĞAN’DAN ÖZELEŞTİRİ İSTERİM”

“Ekrem başkan, Mansur başkan ve ben gayet olumlu, ılımlı, geleceğe yönelik olarak 
umutlu bir süreci birlikte yürütüyoruz. Böyle adayların varlığı her zaman güçlü hissettirir, 
ben de güçlü hissediyorum. Tek ortak hedefimiz var: Türkiye’yi selamete kavuşturmak. 
Bunun için de sandığı getirmek. Ne kadar erken, o kadar iyi. Bir otoriter, popülist lider 
nasıl yenildi ve iktidar gönderilip yerine demokrasi yeniden nasıl kuruldu? Onun kitabı 
yoktu, inşallah birlikte yazıyor olacağız.”

 “ÜÇÜMÜZÜN DE TEK ORTAK HEDEFİ VAR”
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“DEMOKRASİ, HUKUK VE ADALET MÜCADELESİNE

LİDERLİK EDİYORUZ”

“ORTAK RİSK VE TEHDİTLERİMİZ MEVCUT”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Brüksel’de düzenlenen Avrupa Parlamentosu 
Sosyalistler ve Demokratlar Grubu Toplantısı’nda konuştu.

“Avrupa Komisyonu Başkanı Von der Leyen son seçimlerden birincilikle çıkmış bir 
partinin başkanı ile tanışmak için herhalde partimizin genel seçimleri de 
kazanmasını bekliyor. Bu seçimlerin Türkiye siyaseti açısından iki önemli 
noktasından birincisi, partimin 47 yıl sonra tekrar birinci parti olmasıdır. İkincisi ise 
bugün iktidarda olan Adalet ve Kalkınma Partisi’nin kurulduğu günden itibaren ilk 
kez bir seçimde ağır bir yenilgi alarak, ikinci parti durumuna düşmesidir. Bu 
durum, seçimden bu yana yapılan tüm genel seçim anketlerinde de istikrarlı bir 
şekilde sürmektedir.”

“Partimiz, kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde modern 
Cumhuriyet’in kurucusu olmakla kalmamış, 1950’de ülkemizin çok partili hayata, 
demokratik seçimlere geçiş sürecini de gerçekleştirmiştir. Maalesef 100 yıl sonra 
bugün tüm dünyada otoriter popülist liderlerin kuralları ve kurumları doğrudan 
sistematik olarak hedef aldığı bir dönemdeyiz. Ülkemizde de partimiz bu anlayışa 
karşı güçlü bir demokrasi, hukuk ve adalet mücadelesine liderlik etmektedir. Ortak 
değer ve hedeflerin yanında ortak risk ve tehditlerimiz mevcut.”



H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“AVRUPA TERCİHİ SADECE STRATEJİK BİR KARAR DEĞİL”
“Ülkemizdeki iktidar partisinin çelişkili tutumlarının aksine, partimin sahiplendiği 
hem tarihsel hem ilkesel istikrarlı tutum, tam üyelik noktasındaki kararlılığımızın 
temelini oluşturmaktadır. Türkiye’nin Avrupa’yı tercihi yalnızca tarihsel, siyasal ve 
stratejik bir karar değildir. Bu aynı zamanda toplumsal bir tercihtir. İktidarların 
tutumu ve ülkedeki siyasetin AB ile ilişkileri nasıl konumlandırdığı doğrudan 
seçmen tercihlerine de yansımaktadır.”

“GENÇLERİN YÜZDE 72’Sİ AB’YE ÜYELİK İSTİYOR”

“O AVRUPA BİRLİĞİ, BU OLMAMALI…”

“Geçmişte Avrupa’yla yaşanan krizli süreçler, yapılan karşılıklı hatalar Türkiye’de 
AB üyelik talebini yüzde 25’lere kadar geriletmişti. Ancak partimizin Avrupa Birliği 
ile ilişkileri, Avrupa’daki kardeş partilerle yürüttüğümüz sıkı dayanışma, etkin 
görevler ve tam üyelik hedefinin temel vaadimiz olması, hatta yapılacak seçimleri 
AB üyeliği açısından referandum olarak tarif etmemizden sonra toplumsal talep 
yüzde 66’ya kadar ulaşmıştır. Özellikle genç kesimin talebi yüzde 72 
noktasındadır.” 

“Ancak o Avrupa Birliği, Türkiye’yle ilişkisini göçmen pazarlıklarına hapseden, 
Türkiye’yi sınırın ötesindeki bir göçmen deposu olarak gören bir Avrupa Birliği 
olmamalıdır. Türkiye, savaşlar ve iklim krizleriyle doğudan gerçekleşecek büyük 
göç baskınını kendi topraklarında tutan, karşılığında batıdan ekonomik yardım ve 
siyasal destek alacak bir ülke olarak görülmemelidir. AB ile Türkiye arasındaki 
ilişki, bir an evvel ilke, norm ve değerler temelli bir zemine dönmeli ve iki taraf 
karşılıklı olarak, demokratik ideallerin ve demokrasi kültürünün inşası için el ele 
vermelidir. Hukuk devleti, kurumsallaşmış denetim mekanizmalarına muhtaçtır. 
Bugün yasayı bir silah olarak kullananlar, hukuk devletini ‘yasa’nın menziline 
yerleştirmektedir. Hukukun çelikten zırhı ise demokrasi kültürüdür. Bu 
korunmalıdır.”

Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1897616864970469799?s=46
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“HAKSIZ VİZE KISITLMALARI YAŞATILIYOR”
“Türkiye, üzerinden geçen enerji hatlarından ve ticaret yollarından istifade eden 
Avrupalı dostları tarafından; ülkesinin gençlerine, akademisyenlerine, iş insanlarına 
ve hatta hastalarına haksız vize kısıtlamaları yaşatılan 86 milyon kişilik güçlü bir 
ülkedir. Ne bir partiden ne bir kişiden ibarettir. Türkiye’yi Avrupa sisteminin ve 
Batı demokrasilerinin bir parçası olarak görmekteyiz.

“NASIL BİR TÜRKİYE VE AVRUPA HAYAL EDİYORUZ?”
“Partimize ve partimiz ile diğer muhalefet partilerinin belediyeleri üzerinden 
Türkiye’nin yerel demokrasisi üzerine kurulan baskıları ve iktidar güdümlü yargı 
tacizlerini takip ediyorsunuz. Bu sürece başkaldırıyoruz. Gözbebeğimiz 
İstanbul’un belediye başkanı Ekrem İmamoğlu, önseçim süreciyle Cumhurbaşkanı 
adaylığı unvanını resmen kazanacak. Demokratik, barışçıl, laik, insan haklarına ve 
hukukun üstünlüğüne saygılı bir Türkiye arzuluyoruz. Avrupalı siyasetçiler, nasıl 
bir Avrupa hayal ediyorlar? Avrupa Birliği - Türkiye ilişkinin, bu sorudan bağımsız 
olarak düşünülmeyeceği kanaatindeyim.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Brüksel’de Avrupa Parlamentosu Türkiye Daimi 
Raportörü Nacho Sanchez Amor ile bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Brüksel’de ülkemizin Avrupa Birliği nezdinde 
Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçı’yı ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Brüksel'de Avrupa Sosyalist Partisi Başkanı 
Stefan Löfven ve Genel Sekreter Giacomo Filibeck ile bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Brüksel’de Belçika Birlik Başkanlığımızı ziyaret 
ederek vatandaşlarımızla bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Brüksel’de Avrupa Parlamentosu Dışişleri 
Komitesi Başkanı David McAllister, Avrupa Parlamentosu Sosyalistler ve 
Demokratlar Grubu Başkanı Iratxe Garcia Perez ve Avrupa Bölgeler Komitesi 
Başkanı Kata Tütto ile Avrupa Sosyalist Partisi Grubu Başkanı Luca Menesini ile 
bir araya geldi.
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“Suriye’de son günlerde 
meydana gelen olayları yakından 
ve üzüntüyle takip ediyoruz. 
İktidarın Suriye’de zafer söylemi 
etrafında oluşturduğu yalancı 
bahar havasının dağıldığı ve 
çatışmaların yeniden alevlendiği 
görülüyor. Lazkiye ve 
çevresindeki Alevilere yönelen 
şiddetin sonucunda sivil 
kayıpların artması ve azınlıklara 
yönelik katliam endişesi bütün 
vatandaşlarımızda büyük bir 
kaygı yaratmaktadır. Türkiye, 
2011’de başlayan Suriye İç 
Savaşı’nda Suriye’den sonra en 
fazla etkilenen ülke olmuştur. 
Çatışmaların derinleşmemesi için 
ülkemizin kardeş Suriye halkının 
tamamıyla dayanışma içinde 
bulunması gereğini 
hatırlatıyorum. Suriye’ye yakın 
coğrafyadaki Alevi 
vatandaşlarımızın akrabalarının 
durumları ile ilgili duydukları 
endişeyi aynen paylaşıyor, bu 
konuda yetkililerle temaslarımızı 
sürdürüyoruz. Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümetini bu 
konuda daha etkin davranmaya, 
sivil kayıpların önlenmesi için 
Şam yönetimi nezdinde sonuç 
alıcı girişimlerde bulunmaya 
davet ediyoruz.”

SOSYAL MEDYADAN
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Tarım ve Orman Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 
Konya’nın Karapınar ilçesinde çiftçiler ve besicilerle bir araya gelerek tarım ve hayvancılık 
sektöründeki sorunları yerinde inceledi. 

“Üreticiler girdi maliyetleri karşısında ezildi, süt ve et fiyatlarındaki adaletsizlik 
sürdürülemez. İthalat yerine üreticiyi destekleyen politikalar hayata geçirilmeli. Çiftçi 
üretmezse, Türkiye kaybeder. Tarımsal ürün ve et ithalatı durdurulmalı, yerli üreticiye 
destek verilmelidir. Çiftçiye uygun maliyetli girdi desteği sağlanmalı, üreticinin kazanç 
elde edebileceği adil bir piyasa düzeni oluşturulmalıdır. Eğer bu adımlar atılmazsa, çiftçi 
üretimi bırakacak ve ülkemiz gıda krizine sürüklenecektir. Çiftçinin ayakta kalması için acil 
önlemler alınması gerekiyor. Üreticiyi yok sayan bir tarım politikası sürdürülemez.” 

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan 
Zeybek, Beykoz Belediye’sinin önünde yaptığı açıklamada 40 tane alınmış toner için bunu 
neden ihale yapmadınız gibi çok ilginç ve keyfi sorgu maddeleri olduğunu belirtti.

“Milyonlarca dolarlık lüks villaların bulunduğu sitelere iskân belgesi düzenleyen bir 
belediyeyi 300-500 bin liralık ÇAY, ŞEKER, PEYNİR alımı ile ilgili dosya düzenlenmiş. 
Doğrudan temin yöntemiyle bu firmadan niçin ürün aldınız gibi, tahmin ediyorum 24 tane 
firmayla ilgili, ucuzluğuna bakmıyorlar, Sayıştay denetiminde bunlarla ilgili bir zarar 
oluşmuş mu? Ona bakmıyorlar, niçin bu firmalardan aldınız diye soruyorlar. Bu soruyu 
AKP iktidarına sorsanız, ülkedeki bütün ihaleleri 3 veya 5 firmaya neden verdiniz diye soru 
sorsanız dışarıda müteahhit kalmazdı. Doğrudan temin yöntemini suç sayıyorsunuz ama 
siz davet usulüyle Türkiye’nin bütün milyar dolarlık ihalelerini 3 veya 5 şirkete 
veriyorsunuz. 2025 yılında Türk yargı sistemi açısından son derece endişe verici bir 
durum.  Öte yandan tanık olduğu iddia edilen kişilerin isimleri de yok. Tamamen 
dedikodu; duydum ve gördüm ifadeleri verilmiş. Bu dava bir siyasi davadır. İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun etrafında oluşturulan yargı 
çemberinden asla bağımsız değildir.  

“ÜRETİCİYİ YOK SAYAN BİR TARIM POLİTİKASI SÜRDÜRÜLEMEZ”

Suriye'nin Lazkiye bölgesindeki Alevi katliamlarıyla ilgili Genel Başkanımız Özgür Özel’in 
talimatıyla görevlendirilen Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut başkanlığında ve 
milletvekillerimizden oluşan CHP heyeti, Hatay'ın ilçelerinde vatandaşlarla bir araya geldi.

"Sadece akrabalarımız orada olduğu için bugün öfkeli değiliz, insan olduğumuz için 
öfkeliyiz. Elbette Alevi olmaktan gurur duyarız. Ama biz, onların dediği gibi 
emperyalistlere uşaklık yapmıyoruz. O uşaklık yapanların durumu ortada. Bugün Suriye'yi 
yöneten Colani'ye senin katkın yok mu? Bunu gururla söylemedin mi? Ona takım elbise 
giydirip, devlet adamı gibi karşılamadın mı? Onun şoförlüğünü yaptığı araca binmedin 
mi? Bindin. Katliamlara sessiz kalan, katliamın bir parçasıdır. Bugün yaşananlara tek bir 
sesi çıkmadı. Yeni Şafak yazarına tek kelime etmedi. İnsan olan herkesin buna tepki 
göstermesi gerekiyor. Gazze'den akan gözyaşının rengiyle, Suriye'de dökülen gözyaşının 
rengi farklı değil. Sen bu suça ortak olduğun için senden bir talebimiz var, insani koridoru 
açın. Yoksa oradaki zulümde, akan kanda senin de suçun var, senin de parmağın var."

“ADALET İÇİN BEYKOZ'DAN… BU DAVA SİYASİ BİR DAVADIR”

CHP HEYETİ ALEVİ KATLİAMINA   “DUR”   DEMEK İÇİN HATAY’DA



“MİLYONLARCA KİŞİ 
UTTS’DEN MAĞDUR OLDU”

“İL KURULUNDA BELEDİYELER

NASIL YER ALMAZ?”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) ile ilgili 
soru önergesine Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun yanıt 
vermediğini belirterek, “Milyonlarca kişi UTTS’den mağdur oldu. Vatandaş bu 
sorulara yanıt bekliyor. Uraloğlu neyi, kimden saklıyor?” diye sordu.

“Yargıya istedikleri talimatı veriyorlar, ama konu vatandaşın mağduriyeti ve 
beklediği sorular olunca cevap vermeyip kulaklarının üstlerine yatıyorlar. Ya 
önergemize cevap vermiyorlar ya da geçiştirmeyi tercih ediyorlar. UTTS ilişkin 
sorularımda da böyle oldu, bakan yanıt vermedi. Uraloğlu, neyi kimden saklıyor. 
Yeni bir taşıt tanıma sistemini vatandaşlar için mecbur hale getirmek hem 
vatandaşa hem akaryakıt firmalarına yüksek tutarda masraf anlamına geliyor.”

Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, “Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın imzasıyla 
Resmî Gazete’de yayımlanan ‘Kadının Güçlenmesi’ genelgesinde yerel yönetimler 
yok sayıldı” dedi.

“Genelgede; kadınların tüm alanlarda söz sahibi olmasına yönelik ihtiyaçların 
tespit edileceği, kadınların siyasal hayata katılımına katkıda bulunulacağı, çalışma 
hayatına etkin katılımlarının destekleneceği ve kadın erkek eşitliğinin sağlanması 
konusunda toplumsal farkındalığı artıracak programların geliştirilmesinin teşvik 
edileceği iddia ediliyor. Fakat somut bir yaklaşımdan bahsedilmiyor. Genelge 
kâğıt üzerinde eşitlikten bahsetse de uygulamadaki gerçekler tam tersine işliyor. 
Kadını kuluçka makinası gibi gören, eve hapseden anlayışı ve politikaları 
yaygınlaştıran AKP zihniyetinin kadını güçlendireceğine zaten inanmıyoruz. Yine 
de iyimserliğimizi koruyarak genelgeyi okuduk ve gördük ki, yerel yönetimlerle iş 
birliği yapmak yerine belediyeleri dışlayan bir tutum alacaklar.”
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"İKTİDARIN ÇİZDİĞİ
PEMBE TABLOYU YALANLIYOR"

Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Suriye’nin Lazkiye bölgesinde sivillere 
yönelik saldırılara ilişkin, "HTŞ’den gelen açıklamalar ve Alevilere yönelik bir 
katliam endişesi, iktidarın buraya dair çizdiği pembe tabloyu yalanlıyor" dedi.

"Suriye’nin Lazkiye bölgesinde sivillere saldırılar, HTŞ’den gelen açıklamalar ve 
Alevilere yönelik bir katliam endişesi, iktidarın buraya dair çizdiği pembe tabloyu 
yalanlıyor. Bölgede akrabaları olan yurttaşlarımız haberleri büyük bir kaygıyla 
takip ederken bazı gazeteler, Alevileri hedef alan çok tehlikeli ifadeler 
kullanmaktan hiç çekinmiyor. Bu ortamın meydana geleceğini bilenler 'Siyasal 
Alevicilik' gibi sözlerle bugünün nefret söylemlerine de zemin hazırlamışlardı. 
Siyasetin mezhepsel ayrımlar üzerinden yapılması bu ülkeye, bu bölgeye 
yapılabilecek en büyük kötülüklerden biridir. Geçmişte katliamlar yaşamış ve 
saldırılara uğramış bir toplumun eşit ve saygın yurttaşlar olarak görülmesi ve 
nefret söylemlerinin önlenmesi toplumsal barış için şarttır."
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23 MART’TAKİ ÖN SEÇİM İÇİN
ÇAĞRI MERKEZİ ÇALIŞMALARI BAŞLADI
Genel Başkan Yardımcımız Pınar Uzun Okakın, partimizin cumhurbaşkanı adayının 
belirleneceği 23 Mart'ta yapılacak ön seçim öncesinde çağrı merkezinin çalışmaları 
başladığını söyledi. 

“CHP, içinde olduğu sürecin tüm zorluklarını ince eleyip sık dokuyarak en doğru 
kararları, en dar zamanda, en ideal biçimde yapmaya odaklanmış durumda. 
Yaklaşık bir aydır genel merkezimizde gece gündüz çalışan ekiplerimiz, siyaseten 
zapturapt altına alınmak istenen cumhurbaşkanı adayımızın hukuken de zapturapt 
altına alınmak istediği bu dönemde yaşananların anormalliğini farkında olarak 
ancak yaşatılmak istenenin de farkında olarak hangi doğrultuda hareket edersek 
engel olabileceğimizi yol arkadaşlığı hukukuyla yoğun çaba içerisinde.” 



"SORUMLULAR HAKKINDA 
NE TÜR YAPTIRIMLAR UYGULANDI?"
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Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, Silivri’de bulunan Uygur İlim Marifet 
Vakfı’na bağlı Oku Uygur Bilig Yurdu Etüt Merkezi’nde 2023 yılında yaşları 4 ile 
12 arasında değişen 7 çocuğun cinsel istismara uğradığı iddialarını Meclis 
gündemine taşıyarak, şu soruları yöneltti:

"Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileri Uygur İlim Marifet Vakfı’na bağlı Oku Uygur Bilig 
Yurdu Etüt Merkezi’nde çocuklarımıza yönelik yaşanan cinsel istismar vakasından 
haberdar mıdır? Bu konuda Bakanlığınız tarafından açılmış bir soruşturma var 
mıdır? Var ise sorumluları hakkında ne tür yaptırımlar uygulanmıştır? Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından istismara uğrayan çocuklarımıza 
hukuksal-psikolojik-pedagojik destek sağlanmış mıdır? Soru önergesine konu 
olan, Uygur İlim Marifet Vakfı’na bağlı bu etüt merkezi hangi tarihte açılmıştır? Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın etüt merkezinin açılışına ilişkin onayı bulunmakta mıdır? Etüt 
merkezi hala faaliyette midir? Uygur İlim Marifet Vakfı’na bağlı etüt merkezi Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından hangi tarihlerde denetlenmiştir? Uygur İlim Marifet 
Vakfı’na bağlı etüt merkezinde kaç kişi çalışmaktadır? Çalışanların görevleri ve 
eğitimleri nedir? Tutuklu Ahmet Kader’in etüt merkezindeki görevi nedir?"

Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, Adana ve Mersin’de 
gerçekleştirdiği ziyaretlerde şehit ve gazi dernekleriyle bir araya gelerek çözüm 
bekleyen sorunları yeniden gündeme taşıdı.

“Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde ilgili komisyonlarda bekleyen 18 kanun teklifimiz 
var. Bunların içinde terörle mücadelede yaralanıp gazi sayılmayanların hakları, 
gazilerimizin sağlık hizmetlerine erişimindeki sıkıntıları çözecek maddeler var. 
Ortez, protez gibi hayati ihtiyaçları için Ankara’ya gitmek zorunda kalmalarına, 
günlerce sıra beklemelerine, katkı payı ödemelerine son verecek düzenlemeler 
var. Şehit ve gazi çocuklarının eğitimde yaşadığı zorlukları giderecek çözümler 
var. Bunlar yeni talepler değil. Yıllardır dile getirilen ama hep ötelenen konular. 
Ülkede her şeye bir çözüm bulunuyor, öncelik veriliyor. Peki, şehit ailelerimizin, 
gazilerimizin, yıllardır yok sayılan mağduriyetleri için ne zaman bir çözüm 
üretilecek?” 

“ŞEHİT VE GAZİLERİMİZİN SORUNLARI 
NE ZAMAN ÇÖZÜLECEK?”
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“GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI’NIN GÖREVİ
SALON YASAKLAMAK MI?”

Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Sevgi Kılıç, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
Cumhurbaşkanı Aday Adayı Ekrem İmamoğlu’nun Kastamonu’daki konuşması için 
salon tahsis edilmemesine tepki gösterdi. 

“Bir bakanlık düşünün ki öğrencinin barınma sorununu çözemiyor, yurtlarda gençlere 
sağlıklı bir ortam sunamıyor, yeterli ve kaliteli yemek veremiyor, ihmaller yüzünden 
asansör kazalarında gencecik evlatlarımızı kaybediyoruz ama iş siyasi yasak koymaya 
geldiğinde tam kadro çalışıyor. Bu kararla bir kez daha gördük ki, iktidar artık devlet 
yönetme kabiliyetini tamamen kaybetmiş, yasakçılıkla ayakta kalmaya çalışıyor. 
Kastamonu halkının kendi şehrinde kimi dinleyeceğine bile karar vermeye çalışıyorlar. 
Çünkü yolun sonuna geldiler. Kendileri de farkındalar. Milletimiz de farkında. Milletin 
iradesi bizimle. Salonları kapatsalar halk alanları, meydanları dolduracaktır. Ekrem 
İmamoğlu, Kastamonu’da salonlarda değil, halkın gönlünde konuşacak. Bu 
yasakçılıkla neyi başardıklarını düşünüyorlar? Gereken cevabı halkımız verecek. 
İzlemelerini tavsiye ederim."




